
UCHWAŁA NR XIX/ 164/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2020-
2029

Na podstawie art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala,
co następuje:

1.

W uchwale Nr XVII//145/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 stycznia 2020 r
w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata
2020-2029 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.

2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pWODNICZĄCY RAtY??!

J
„MicliI oiejniczak



W
ie

lo
le

tn
ia

p
ro

g
n
o
za

fi
n

an
so

w
a

je
d

n
o

st
k

i
sa

m
o

rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
1)

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

I
do

uc
hw

ał
y

nr
X

1X
11

64
12

0
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
w

C
za

pl
in

ku
Z

dn
.2

6.
03

.2
02

0r
w

sp
ra

w
ie

zm
ia

ny
W

P
F

G
m

in
y

C
za

pi
ln

ek
na

la
ta

20
20

-2
02

9

z
te

go
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

oc
ho

dy
og

ół
em

X
D

oc
ho

dy
bi

ez
ąc

e
uc

lz
ia

iu
w

e
ud

zi
ał

u
w

e
z

su
bw

en
cj

i
og

ól
ne

j
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i

po
zo

st
ał

e
do

ch
od

y
D

oc
ho

dy
Z

e
sp

rz
ed

aż
y

Z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

or
az

śr
od

kó
w

w
p

łw
ac

h
z

w
pĘ

ą”
ąa

ch
Z

śr
od

kó
w

bi
eż

ąc
e

m
aj

ąt
ko

w
e

X
m

aj
ąt

ku
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

po
da

tk
u

po
da

tk
u

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

z
po

da
tk

u
od

na
in

w
es

ty
cj

e
do

ch
od

ow
eg

o
od

do
ch

od
ow

eg
o

od
ce

le
bi

eż
ąc

e
l

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

os
ób

pr
aw

ny
ch

Lp
I

L
I

1.
1.

1
1

1
2

t
l
i

l-
l-

4
L

IS
11

.6
.1

1
2

12
.1

1
2
2

W
yk

on
an

ie
20

17
52

16
6

37
7,

47
48

32
4

91
9,

55
5

65
3

70
0,

00
12

0
00

0,
00

10
29

5
07

3,
00

16
30

2
95

9,
39

15
75

3
18

7,
16

8
85

3
00

0,
00

3
84

1
45

7,
92

59
5

13
0,

97
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

18
55

61
7

26
3,

77
50

09
0

11
3,

35
6

73
5

99
5,

00
24

9
62

7,
66

11
37

6
42

9,
00

15
90

3
36

5,
91

15
82

4
59

5,
78

9
54

3
84

7,
59

5
72

7
15

0,
42

33
3

45
1,

82
31

1
00

0,
00

Pi
an

3
kw

.
20

19
52

68
1

36
9,

55
48

37
6

26
6,

57
7

63
4

56
9,

00
40

0
00

0,
00

10
47

6
96

4,
00

14
71

2
73

2,
57

15
15

2
02

1,
00

7
27

04
21

,9
9

4
30

5
08

2,
98

80
7

80
0,

00
3

49
7

28
2,

00

W
yk

on
an

ie
20

19
56

91
1

85
0,

77
54

43
2

01
1.

96
7

70
6

78
0,

00
67

1
29

7,
97

10
63

3
13

1,
00

17
84

4
57

9,
57

17
57

6
22

3,
42

11
25

9
44

8,
75

2
47

9
83

8,
81

61
4

02
9,

70
1

62
1

27
9.

35

20
20

63
41

2
93

0,
72

61
00

2
93

0,
72

7
25

4
81

5,
00

45
0

00
0,

00
12

09
8

47
3,

00
22

77
4

34
4,

72
IB

42
5

29
8,

00
9

61
7

00
0,

00
2

41
0

00
0,

00
1

36
1

00
0,

00
1

00
0

00
0.

00

20
21

61
27

6
40

8,
00

60
27

6
40

8,
00

7
30

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
20

52
6

40
8,

00
8

90
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

20
22

63
02

5
81

3,
00

62
02

6
81

3,
00

7
37

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
22

20
6

81
3,

00
B

90
0

OD
O_

oo
1

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0_

D
o

0,
00

20
23

63
46

4
47

1.
00

62
46

4
47

1,
00

7
30

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
22

71
4

47
1,

00
B

90
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

20
24

62
71

6
45

0,
00

61
71

6
45

0,
00

7
30

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
21

84
6

45
0,

00
8

90
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0.

00
0,

00

20
25

64
00

9
17

2,
00

63
00

9
17

2,
00

7
30

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
23

15
9

17
2,

00
8

90
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

20
26

63
90

0
00

0,
00

62
90

0
00

0,
00

7
30

0
00

0.
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
23

15
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

20
27

63
90

0
00

0,
00

62
90

0
00

0,
00

7
30

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
23

15
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

20
28

63
30

1
10

5,
00

62
30

1
10

5,
00

7
10

0
00

0.
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
20

00
0

00
0,

00
22

75
1

10
5,

00
8

90
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

20
29

63
50

0
00

0.
00

62
50

0
00

0.
00

7
30

0
00

0,
00

45
0

00
0,

00
12

00
0

00
0.

00
20

00
0

00
0.

00
22

15
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
1

00
0

00
0.

00
1

00
0

00
0.

00
0,

00

S
tt

o
.l

a
I

Z
ID



W
zó

r
IT

IO
ŹO

T
IT

o
so

k
an

y
ta

k
le

w
n
k
l
o

n
s
w

M
,m

W
tó

ry
m

I1
lc

2
ty

Ć
1
n
e

p
o
z
y

S
ą
l
e
T

s
.
,
.
1
e

W
to

k
if

lm
a
c
jt

.
la

ta
w

e
tn

a
d
i

Z
z
a

f
l
i
,

Z
a
n

27
s”

e
T

9
t
o

U
.

7
2
0
5
9
..

z
-

6
6

9
,1

6
2

2
i

16
49

),
j

d
ak

j
„

$
o

„
l
e
t
g
a
o
z

®
jm

n
j
1
n
k
”

la
t

W
l
j

f
”
a

ó
r
o
ę

dl
a

la
t

w
rk

n
m

jq
c
rj

l
x
az

s
nl

as
iln

ak
sy

(t
k
w

I)
ók

sn
T

Is
i1

o
n
.

if
lI

n
Ik

$
ą
ty

Z
S

it
22

7
n
lr

s
y

i
d

o
d
a
a
U

e
e

o
ty

n
o

od
z
y
d
a
.

W
a
N

d
a

jm
o

Z
e
1
S

p
o
ń

Z
a

o
U

k
l
a
e
2

l
w

za
d

M
r
1
1

„
O

n
n
.

W
a
d

5
ad

S
Pi

z
2
,3

In
5

a
O

W
p
o
zy

rt
ni

e
te

yk
al

o1
e

1
k

o
ad

o
w

it
i

do
ch

od
ów

h*
óą

la
ap

Z
*

Z
s=

ty
ó
M

n
W

z
a
n
i
i

w
y

k
o

n
n

rI
p
il

(n
ad

źn
iu

je
dn

os
tk

i
w

as
%

s4
ąc

yw
ó

2
O

d
lę

lm
y

d
s

Ia
d
,W

.
O

tó
q
c
h

In
q

,a
W

si
l

23
7

t
a

i
ad

aW
y

W
p

o
fl

q
,

n
k

sa
u

je
si

ę
a
z
a
st

a
ię

d
o
m

o
d

y
ta

eż
ąc

e
w

s
z
a
to

d
in

c
ó
d

k
%

t(
y

po
da

”
tó

w
I
p

o
si

l
IO

IM
n
6
.

S
tm

T
Ia

2
z

IQ



z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

nt

o
d

se
tk

i
id

ys
ko

nt
o

p
o
d
le

g
aj

ąc
e

w
yl

ąc
ze

ni
u

z
li

m
it

u
sp

ia
ty

zo
b
o
w

ią
za

ń
,

In
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

g
w

a
ra

n
c
je

i
kt

óĄ
ln

n
o
w

a
w

ar
t.

od
se

tk
i

d
y
sk

o
n
to

in
w

es
ty

cy
jn

e,
o

po
rę

cz
en

ia
24

3
u

s
t,

.ą
po

dl
eg

aj
ąc

e
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
Y

d
at

k
i

O

w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
w

yd
at

ki
og

ół
em

x
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

yd
at

ki
na

ob
sł

ug
ę

te
rm

in
ie

n
ie

dł
uż

sz
ym

it
.y

łą
en

iu
Z

lim
riu

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

i
Z

ty
tu

łu
po

rę
cz

eń
i

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
dł

ug
u

x
ni

ż
90

dn
ip

o
sp

ła
ty

bo
w

ią
za

ń,
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
ar

t.
23

6
us

t.
4

pk
t

1
ch

ar
ak

te
rz

e

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
gw

ar
an

cj
i

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
z
a
k
o
e
n

a
i

kt
ór

ym
n
o
w

a
w

a
tt

x
us

ta
w

y
do

ta
cy

jn
ym

na

na
li

cz
an

e
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
pm

gr
am

u,
pr

oj
ek

tu
tu

b
2
4
3

us
ta

y,
y,

z
Il

lu
łu

in
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

za
da

ni
a

io
u”

zy
m

an
iu

zo
b
o
w

ią
za

ń
in

w
es

ty
cy

jn
e

ar
t.

24
3

us
ta

w
y

X
re

fu
od

ac
ji

z
t
j
l

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
n
a

śr
od

kó
w

(b
ez

od
se

te
k

w
id

ad
ks

ajo
”iĄ

y
id

ys
ko

nt
a

od
zo

b
o
w

ią
za

ń
n
a

w
id

ad

lu
a
ja

y
)

X

Lp
2

2.
1

l
i
i

2-
12

21
l
i

2.
11

2
.1

3
1

2
.1

3
2

2
2

22
.1

22
.1

.1

W
yk

on
an

ie
20

17
53

00
7

64
6,

84
43

46
1

11
2,

50
0,

00
7

52
0

90
8,

00
12

78
2,

00
68

6
63

6,
09

0,
00

0,
00

9
54

6
73

4,
34

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
20

18
58

27
6

17
4.

39
45

30
7

95
1,

52
1
6

8
5
4

08
9,

00
0,

00
0,

00
74

8
80

7,
75

0,
00

0,
00

12
96

8
22

2,
87

0,
00

0,
00

P
la

n
3

kw
.2

01
9

54
20

3
36

9,
55

45
67

6
37

9,
55

17
67

5
10

1,
00

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
65

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
52

6
99

0,
00

0,
00

0,
00

W
ik

on
an

ie
20

19
57

70
6

97
1,

40
51

07
7

50
5.

42
17

20
4

08
6,

93
0,

00
0,

00
74

7
38

7,
17

0,
00

0,
00

6
62

9
46

5,
98

6
62

9
46

5,
98

30
50

0,
00

20
20

62
10

4
32

0.
72

58
35

9
07

0.
72

19
60

8
87

5,
89

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
60

0
00

0.
00

0,
00

0,
00

3
74

5
25

0,
00

3
74

5
25

0,
00

18
00

0,
00

20
21

56
42

3
00

0,
00

5
2

1
2

3
00

0,
00

19
00

0
00

0,
00

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
47

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
30

0
00

0,
00

6
30

0
00

0,
00

0,
00

20
22

60
06

1
26

4,
00

54
66

6
30

5,
00

19
00

0
00

0,
00

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
42

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
37

4
97

9,
00

5
37

4
97

9,
00

0,
00

20
23

60
41

4
17

0,
00

55
68

4
17

0,
00

19
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

73
0

00
0,

00
4

73
0

00
0,

00
0,

00

20
24

59
86

8
90

6,
00

56
42

3
90

6,
00

19
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

32
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

44
5

00
0,

00
3

44
5

00
0,

00
0,

00

20
25

G
l

32
3

65
0,

00
56

82
3

65
0,

00
19

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

4
50

0
00

0,
00

4
50

0
00

0,
00

0,
00

20
26

61
50

0
00

0,
00

57
00

0
00

0,
00

19
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00
0.

00

20
27

61
50

0
00

0.
00

57
00

0
00

0,
00

19
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00
0,

00

20
28

61
50

0
00

0,
00

57
00

0
00

0.
00

19
00

0
00

0,
00

0.
00

0.
00

30
00

0.
00

0,
00

0,
00

4
50

0
00

0,
00

4
50

0
00

0,
00

0,
00

20
29

62
10

0
00

0.
00

57
50

0
00

0,
00

19
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
60

0
00

0,
00

4
60

0
00

0,
00

0,
00

st
ro

na
3

Z
10



w
ty

m
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

W
ty

m
:

w
ty

m
:

K
w

ot
a

K
re

dy
ty

,
po

ży
cz

ki
,

N
ad

yq
żk

a
W

ol
ne

śr
od

ki
,

o
pr

og
no

zo
w

an
ej

em
is

ja
pa

pi
er

ów
bu

dż
et

ow
a

z
la

t
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

W
yn

ik
bu

dż
et

u
x

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
u

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u
w

ar
to

śc
io

y,
rc

h
X

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
ub

ie
gł

yc
h

X

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
ar

t.
21

7
us

t.
2

pk
t

6

us
ta

w
y

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
pr

ze
zn

ac
za

na
na

X
sp

ła
tę

kr
ed

yt
ów

,
bu

dż
et

u
X

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
po

ży
cz

ek
iw

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4
2

4
2
1

4
3

4.
3.

1

W
yk

on
an

ie
20

17
-8

41
46

9,
37

0,
00

4
33

6
01

8.
00

4
33

6
01

8,
00

84
1

46
9,

37
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

18
-2

45
8

91
0,

62
0,

00
5

68
1

80
1,

00
4

50
0

00
0,

00
I

27
7

10
9.

62
0.

00
0,

00
1

18
1

80
1.

00
I

18
1

80
1,

00

P
la

n
3

kw
.

20
19

-1
52

2
00

0,
00

0,
00

4
10

0
00

0.
00

4
10

0
00

0.
00

I
52

2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
20

19
-7

95
12

0,
63

0.
00

2
70

0
00

0,
00

2
70

0
00

0,
00

79
5

12
0,

63
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
20

I
30

8
B

l0
,0

0
1

30
8

61
0,

00
1

42
9

39
0,

00
1

42
9

39
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

20
21

2
85

3
40

8,
00

2
85

3
40

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

2
96

5
52

9,
00

2
96

5
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

3
0

5
0

30
1.

00
3
0
5
0
3
0
1
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

2
84

7
54

4,
00

2
84

7
54

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

2
6

8
5
5
2
2
,0

0
2

68
5

52
2,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

2
40

0
00

0.
00

2
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
27

2
40

0
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

1
BO

I
10

5,
00

I
80

1
10

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

1
40

0
00

0,
00

1
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5)
In

ne
p
.z

e
n

a
a
e
rn

e
na

dw
yż

ki
le

żn
ln

y
w

j
w

ym
ag

a
o
k
n
ie

n
k
i

W
o
b
ja

śn
tn

la
ch

do
nn

el
ol

eh
oe

j
pn

og
ne

zy
r,

na
ns

ow
ti

.
6)

p
o

z
fl

i
na

le
ży

u
k
Ć

tr
o
d
u

pi
ee

lę
żn

e
zn

aj
du

ją
ce

sq
na

n
u
n
k
u

b
ed

że
lu

p
o

ch
o

d
zą

ce
z

na
dw

yż
ek

p
o

p
n

o
d

n
k

h
bĘ

4ż
el

ów
r
2
f
li

e
Z

n
ie

%
y

k
o

.ż
y

d
an

rl
d

śn
od

ka
m

Ę
O

kl
óc

yc
h

n
o
w

w
ud

.
21

7
u
d
.

2
$
1

O
„u

da
w

y.

S
h
n
n
a

4
Z

IQ



z
te

go
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
In

ne
pr

zy
ch

od
y

Sp
ła

ty
ra

t
łą

cz
na

kw
ot

a
kw

ot
a

kw
ot

a

po
ży

cz
ek

w
la

ta
ch

ni
en

”ą
ią

za
ne

z
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

„s
zc

ze
g

ó
ln

ie
n
ie

ub
ie

gt
yc

h
X

na
po

kr
yc

ie
z
a
ą
9

n
e
m

R
oz

ch
od

y
bu

dż
et

u
kr

ed
yt

ów
i

da
ny

m
k

kw
ot

da
ny

ro
k

kw
ot

da
ny

ro
k

kw
ot

dł
ug

u
x
l)

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
x

po
ży

cz
ek

or
az

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
w

ył
ąc

ze
ń

de
tic

yt
u

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
X

w
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t.

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

24
3

us
t.

3
us

ta
w

y
X

24
3

us
t.

3a
us

ta
w

y
X

X

Lp
4.

4
4
4
.1

4
5

4
5
.1

5
5.

1
5.

1.
1

5
1
.1

I
5

.1
.1

2

W
yk

on
an

ie
20

17
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
2

00
9

90
6,

00
2

00
9

90
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

18
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

42
6

00
0,

00
2

42
6

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
la

n
3

kw
.

20
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
57

6
00

0,
00

2
57

8
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
20

19
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

57
8

00
0,

00
2

57
8

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
73

6
00

0,
00

2
73

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
65

3
40

8,
00

2
65

3
40

8,
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
96

5
52

9,
00

2
96

5
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
05

0
30

1,
00

3
05

0
30

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
84

7
54

4,
00

2
64

7
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
68

5
52

2,
00

2
66

5
52

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
BO

I
10

5,
00

I
BO

I
10

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
40

0
00

0,
00

I
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zy

cj
i

na
ie

ży
14

1Ć
W

sz
a
e
g
1
n
c
4
d

p
a
fl

o
d

y
po

ch
od

zą
ce

z
po

yw
al

yz
ac

ii
n
ia

ią
it

u
je

d
n
c
U

sa
m

o
rz

ąd
,.

ie
iy

1
o
d
M

o
eo

.

S
il

on
a

S
Z

10



R
o
zc

h
o
d
y

b
u
d
że

tu
.

z
te

g
o

:
w

ty
m

:
R

el
ac

ja
Ź

sb
ąn

w
w

al
ol

la
n

d
a
*

6
w

bi
eż

ąc
yt

ó,

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

kt
ór

ej
ln

ow
iW

if
l.

24
2

n
w

y

*
a
n
a

kw
ot

a
pc

yp
ad

aj
ąc

yc
h

na
da

ny
e
k

bo
nt

us
la

w
ow

yc
h

w
y
tą

ae
fl

Z
re

tu
sp

tó
ty

zo
jt

w
ąz

ad
,

W
ly

ai
:

z
te

go
:

kw
ot

a
dł

ug
u,

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

u
x

k
tó

re
g
o

p
la

n
o

w
a
n

a
d
o
c
h
o
d
a
m

i
d
o
c
h
o
d
a
m

i

w
y
sz

c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

k
w

o
ta

ą
n

Z
śr

o
d
k
a
m

i
n
o
w

e
g
o

w
o
ln

y
m

i
śr

o
d

k
a
m

i,
In

n
e

ro
zc

h
o
d
y

K
w

o
ta

d
łu

g
sp

ła
ta

d
o
k
o
n
a

si
ę

z
b

ie
żą

cy
m

i
a

b
ie

żą
cy

m
i,

ty
tu

łu
w

c
z
e
śn

ie
js

z
e
j

z
o

i
ą
n

n
i
a

o
k
tó

ry
ch

m
o

w
a

w
In

n
y
m

i
śr

o
d
k
a
m

i
n

i
e
i
n

e
z
e

a
t
k
ó
w

x
d
a
tk

a
m

i
sk

o
ry

g
o
w

an
y
m

i
o

sp
ła

ty
zo

bo
wi

ąz
ań

,
ar

t.
2

1
7

u
st

.
2

p
k
t

6
sp

ła
tą

d
łu

g
u

b
ie

żą
cy

m
i

ś
k

i6
a

o
k
re

śl
o
n

y
c
h

w
a
d
,

u
st

aw
y

2
4
3

u
st

.
3

b
u
st

aw
y

w
d
a
tk

a
m

i
b
ie

żą
cy

m
i

Lp
S

i
l
i

5
1

1
3

.1
5
l

1
-3

2
5
1
1
3
-3

5
2

6
6
1

1
1

7
2

W
y

k
o

n
an

ie
2
0
1
7

X
X

X
X

0
,0

0
2
2

5
1
8

0
1
9
,0

0
0

,0
0

4
86

3
60

7,
05

4
66

3
80

7,
05

W
y

k
o

n
an

ie
2
0
1
8

X
X

X
X

0
,0

0
2
3

5
9

0
0
1
9
,0

0
0

,0
0

4
7
8
2

1
6

1
.8

3
5

9
6
3

9
6

2
,8

3

P
la

n
3

kw
.

2
0
1
9

X
X

X
X

0
,0

0
2
5

1
1

2
0
1
9
,0

0
0

,0
0

2
6
9
9

9
0

7
,0

2
2

6
9
9

9
0

7
,0

2

W
y

k
o

n
an

ie
2
0
1
9

X
X

X
X

0
,0

0
2
4

0
3
4

1
9

3
,2

0
3

2
2

1
7
4
,2

0
3

35
4

5
0

6
,5

4
3

35
4

5
0

6
,5

4

2
0
2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2
2

4
0

3
4
0
9
,0

0
0

,0
0

2
6
4
3

8
6

0
,0

0
2

6
4
3

8
6

0
,0

0

2
0

2
1

X
X

X
X

0
,0

0
1
9

5
5

0
0
0
1

.0
0

0
,0

0
8

1
5
3

4
0
8
,0

0
8

1
5
3

4
0

8
,0

0

2
0
2
2

X
X

X
X

0
,0

0
1
6

5
6
4

4
7
2
,0

0
0

,0
0

7
3
4
0

5
0

8
,0

0
7

3
4
0

5
0

8
,0

0

2
0
2
3

X
X

X
X

0
,0

0
1
3

53
4

1
7

1
,0

0
0

,0
0

6
7
6
0

3
0

1
,0

0
6

7
6

0
3

0
1

,0
0

2
0
2
4

X
X

X
X

0
,0

0
1
0

6
6

6
6
2
7
,0

0
0

,0
0

5
2
9
2

5
4

4
,0

0
5

2
9
2

5
4

4
,0

0

2
0
2
5

X
X

X
X

0
,0

0
8

0
0

1
1
0
5
,0

0
0

,0
0

6
1
8
5

5
2
2
,0

0
6

1
8

5
5

2
2

,0
0

2
0
2
6

x
X

X
x

0
,0

0
5

6
0

1
1
0
5
,0

0
0

,0
0

5
9
0
0

0
0
0
,0

0
5

9
0
0

0
0

0
,0

0

2
0
2
7

X
X

X
X

0,
00

3
2
0
1

1
0
5
,0

0
0

,0
0

5
9
0
0

0
0
0
.0

0
5

9
0
0

0
0

0
,0

0

2
0
2
8

X
X

X
X

0
,0

0
I

4
0

0
0
0
0
,0

0
0

,0
0

5
3
0
1

1
0

5
,0

0
5

3
0
1

1
0
5
,0

0

2
0
2
9

X
X

X
X

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

0
0
0

0
0
0
,0

0
5

0
0
0

0
0

0
,0

0

5
5
k
o
Ą

o
o
w

an
ie

O
śr

tó
ki

d
o

ly
ay

o
te

śi
e
n
e
g
o
w

n
it

24
2

u
w

*
y

po
*.

ęk
sz

en
a

w
sz

ae
g

Ó
n

o
4

d
O

pe
zy

ch
od

y
ol

se
śl

or
,e

w
ad

.
21

7
L

ei
.

2
pk

tS
te

ia
ye

j.

S
je

n
a

O
Z

IQ



W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kl
óc

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y.
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
D

op
us

zc
za

ln
y

lim
it

In
fo

rm
ac

ja
o

In
fo

rm
ac

ja
o

po
le

w
ej

st
ro

ni
e

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

eł
ni

en
iu

sp
eł

ni
en

iu
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
ok

re
śl

on
y

po
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
pr

aw
ej

st
ro

ni
e

zo
bo

w
ią

za
ń

zo
bo

w
ią

za
ń

m
ow

a
w

ar
I.

24
3

ni
er

ów
no

śc
i

w
e

ok
re

śl
on

eg
o

w
ar

t.
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t

us
t.

1
us

ta
w

y
(p

o
w

zo
rz

e,
o

kt
óś

ym
24

3
us

ta
w

y,
po

24
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
uw

zg
łę

dn
łe

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

us
ta

w
y,

po
zo

bo
w

ią
za

ń
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
R

el
ac

ja
ok

re
śl

on
a

po
pr

aw
ej

st
ro

ni
e

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
zw

ią
zk

u
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
ni

er
ów

no
śc

I
w

e
w

zo
rz

e.
o

kt
ór

ym
m

ow
a

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

w
sp

ół
iw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

w
ar

t.
24

u
st

1
us

ta
w

y,
us

ta
on

a
a

w
yl

ąc
ze

ń,
ob

lic
zo

ny
w

yl
ąc

ze
ń,

ob
lic

zo
ny

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
da

ne
go

ro
ku

(w
sk

aź
ni

k
je

dn
or

oc
zn

y)
w

op
ar

ci
u

o
pl

an
3.

w
op

ar
ci

u
o

sa
m

or
zą

du
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
kw

ar
ta

łu
ro

ku
w

yk
on

an
ie

ro
ku

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
te

ry
to

ri
al

ne
go

or
az

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

pi
er

w
sz

y
ro

k
pi

er
w

sz
y

ro
k

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
w

ył
ąc

ze
ń,

w
ył

ąc
ze

ń.
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
ob

li
cz

on
eg

o
w

ob
li

cz
on

eg
o

w

da
ny

ro
k)

X
o

śr
ed

ni
ą

o
śr

ed
ni

ą
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
op

ar
ci

u
o

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

kw
ar

ta
łó

w
ro

ku
w

yk
on

an
ie

ro
ku

po
pr

ze
dn

ic
h

la
lf

po
pr

ze
dn

ic
h

la
lf

i
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o

ro
k

bu
dż

et
ow

y1
ro

k
bu

dż
et

oy
qx

Lp
8.

1
8
2

8
1

83
.1

8
4

8
4

.1

W
yk

on
an

ie
20

17
0,

00
%

X
16

,8
5%

X
X

X
X

W
yk

on
an

ie
20

18
0,

00
%

X
14

,9
6%

X
X

X
X

P
la

n
3

kw
.

20
19

0,
00

%
9,

95
%

10
,4

2%
x

X
X

x

W
yk

on
an

ie
20

19
0,

00
%

11
,2

1%
10

,8
5%

X
X

X
X

20
20

6,
97

%
8,

49
%

10
,4

8%
14

,0
8%

14
,2

2%
TA

K
TA

K

20
21

5,
43

%
21

,4
1%

22
,7

3%
11

,9
5%

12
,1

0%
TA

K
TA

K

20
22

3,
27

%
18

,4
7%

19
,8

5%
14

,5
4%

14
,6

9%
TA

K
TA

K

20
23

8,
08

%
16

,8
6%

18
,3

2%
17

,6
9%

17
,6

9%
TA

K
TA

K

20
24

7,
59

%
13

,4
5%

15
,0

8%
20

,3
0%

20
,3

0%
TA

K
TA

K

20
25

6,
67

%
15

,0
1%

x
17

,7
5%

17
,7

5%
TA

K
TA

K

20
26

6,
06

%
14

,2
2%

X
14

,8
1%

14
,9

9%
TA

K
TA

K

20
27

5,
83

%
13

,9
9%

X
15

,4
2%

15
,4

2%
TA

K
TA

K

20
28

4,
33

%
12

,6
0%

X
16

,2
0%

16
,2

0%
TA

K
TA

K

20
29

3,
36

%
11

,8
4%

X
14

,9
4%

14
,9

4%
TA

K
TA

K

st
ro

na
l
i

Id



F
in

an
so

w
an

ie
pr

og
ra

m
ów

,
pr

oj
ek

tó
w

tu
b

za
da

ń
re

al
iz

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

om
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
Ł

1
pk

t
2

I
3

us
ta

w
y

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

D
oc

ho
dy

D
ot

ac
je

śr
od

ki
o

m
aj

ąt
ko

w
e

na
D

oc
ho

dy
W

”d
at

ki
bi

ez
ąc

e
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

na
pr

og
ra

m
y,

ch
ar

ak
te

rz
e

pr
og

ra
m

y,
m

aj
ąt

ko
w

e
na

na
pr

og
ra

m
y,

pr
og

ra
m

y
pr

oj
ek

ty
pr

oj
ek

ty
tu

b
bi

eż
ąc

ym
na

pr
oj

ek
ty

ub
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

tu
b

za
da

ni
a

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

z
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

fi
na

ns
ow

an
e

z
re

al
iz

ac
ję

za
da

ni
a

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
da

ni
a

tn
a
n

s
o

”
e

Z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

fi
na

ns
ow

an
e

ud
zi

ał
em

lu
b

za
da

ni
a

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

ud
zi

ał
em

fi
na

ns
ow

an
e

z
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
ud

zi
ał

em
tó

iy
I

m
ow

a
w

śr
od

ka
m

i
śr

od
kó

w
.

o
fi

na
ns

ow
an

eg
o

z
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
em

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
śr

od
kó

w
,

o
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

ok
re

śl
on

ym
i

w
ar

t.
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

2
us

ta
w

y
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
śr

od
kó

w
,

O
2

us
ta

w
y

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

u
st

a
w

i
5

us
t.

1
pk

t
2

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

i
us

ta
w

y
3

u
st

aw
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
3

us
ta

w
y

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
3

us
ta

w
y

us
ta

w
”?

us
ta

w
y

.p
9.

1
9.

1_
l

9.
1.

1.
1

9
2

9
2
.1

9.
2.

1.
1

9.
3

g_
3_

l
9

3
.l

l

W
yk

on
an

ie
2O

l7
0,

00
39

24
60

,7
5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

32
94

22
,8

4
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

10
0,

00
0,

00
0,

00
31

1
00

0,
00

0.
00

31
1

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

P
la

n
3

kw
,

20
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
2o

l9
0,

00
0,

00
0,

00
1

1
9

5
7

8
4

,5
7

1
19

5
78

4,
57

1
19

57
84

,5
7

0,
00

0,
00

0.
00

20
20

0,
00

0,
00

0,
00

1
00

0
00

0.
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
21

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0

0
0

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
28

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
ir

o
n

a
S

z
iD



In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
%

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ri

ac
h

fi
na

ns
oy

ch

w
ty

m
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

W
yd

at
ki

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

K
w

ot
a

m
aj

ąt
ko

w
e

na
W

yd
at

ki
W

yd
at

ki
na

sp
ła

tę
zw

ią
zk

u
zo

bo
w

ią
za

ń

pr
og

ra
m

y,
m

aj
ąt

ko
w

e
na

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

zo
bo

ąz
ań

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

yą
”n

ik
aj

ąc
yc

h
z

pr
oj

ek
ty

lu
b

pr
og

ra
m

y,
W

yd
at

ki
ob

ję
te

na
po

kr
yc

ie
pr

ze
jm

ow
an

yc
h

w
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
pr

ze
ję

ci
a

pr
ze

z

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
za

da
ni

a
pr

oj
ek

ty
lu

b
lim

ite
m

,
o

kt
ór

ym
uj

em
ne

go
w

yn
ik

u
zw

ią
zk

u
z

sa
m

or
zą

du
je

dn
os

tk
ę

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

da
ni

a
tin

an
so

w
an

e
m

ow
a

w
ar

t
22

6
fi

na
ns

ow
eg

o
lik

w
id

ac
ją

lu
b

te
ry

to
ri

at
ne

go
sa

m
or

zą
du

ud
zi

ał
em

tin
an

so
w

an
e

z
śr

od
ka

m
i

us
t.

3
pk

t 4
bi

eż
ąc

e
m

aj
ąt

ko
w

e
sa

m
od

zi
el

ne
go

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
do

te
ry

to
ri

al
ne

go

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
em

ok
re

śl
on

ym
iw

ad
.

us
ta

yy
pu

bl
ic

zn
eg

o
sa

m
od

zi
el

ne
go

sp
la

ty
w

da
ny

m
zo

bo
w

ią
za

ń
po

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

śr
od

kó
w

,
o

5
us

t.
I

pk
t

2
za

kł
ad

u
op

ie
ki

pu
bl

ic
zn

eg
o

ro
ku

bu
dż

et
ow

ym
,

lik
w

id
ow

an
yc

h
i

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

us
ta

w
y

zd
ro

w
ot

ne
j

za
kł

ad
u

op
ie

ki
po

dl
eg

aj
ąc

a
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch

3
us

ta
w

y
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
zd

ro
w

ot
ne

j
do

lic
ze

ni
u

zg
od

ni
e

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

us
ta

w
y

z
ar

t
24

4
us

ta
w

”1
os

ob
ac

h
pr

aw
ny

ch

Lp
9.

4
9
4
.1

9
.4

1
.1

10
.1

1D
.1

1
1

0
.1

2
1
0
2

10
.3

„0
4

lo
_s

W
yk

on
an

ie
20

17
0.

00
00

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00

W
yk

on
an

ie
20

18
6

19
9

72
3.

00
0.

00
5

55
0

33
0,

00
7

00
2

61
0,

00
0.

00
7

00
2

61
0.

00
0,

00
0,

00
00

0
00

0

P
la

n3
kw

.
20

19
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00

W
yk

on
an

ie
20

19
2

92
5

72
3.

58
2

92
5

72
3,

58
2

31
9

36
6,

18
0,

00
0,

00
0.

00
00

0
0,

00
0.

00
0.

00

20
20

2
06

3
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
92

3
00

0,
00

0.
00

2
92

3
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
21

2
25

7
45

6,
00

0,
00

0,
00

4
41

9
45

6,
00

0,
00

4
41

9
45

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

2
28

8
55

4,
00

0,
00

0,
00

4
44

3
55

4,
00

0,
00

4
44

3
55

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

2
83

9
85

4,
00

0,
00

0,
00

3
94

9
85

4.
00

0,
00

3
94

9
85

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

I
73

9
85

4,
00

0,
00

0.
00

I
73

9
65

4,
00

0,
00

1
73

9
85

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
im

ia
O

z
ID



In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
y,

br
an

yc
h

ka
te

go
ri

ac
h

tl
na

ns
oy

.”
ch

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w
ty

m
:

Sp
ła

ty
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
aw

po
z.

6.
1,

yi
yn

ik
aj

ąc
e

y
łą

cz
n

ie
Z

ty
tu

łu
zo

bo
w

ią
za

ń
ju

ż

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
X

w
ty

m
:

W
yd

at
ki

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
dł

ug
X

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

zo
bo

w
ią

za
ń

w
ym

ag
al

ny
ch

z
la

t
za

li
cz

an
yc

h
do

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

po
pr

ze
dn

ic
h,

ty
tu

łu
dł

uż
ne

go
—

dn
iu

1
st

yc
zn

ia
in

ny
ch

n
iż

w
po

z.
kr

ed
yt

ip
oż

yc
zk

a
X

20
19

r.
X

10
.7

.3

w
ty

m
:

d
o

k
o

n
a
n

a
W

fo
rm

ie
w

yd
at

ku

bi
eż

ąc
eg

o

w
yp

ła
ty

z
ty

tu
łu

w
ym

ag
al

ny
ch

p
o
rę

c
z
e
ń

i

g
w

a
ra

n
c
ji

K
w

ot
a

w
zr

os
tu

(+
)l

sp
ad

ku
(

-)
kw

ot
y

dł
ug

u
w

yn
ik

aj
ąc

a
z

op
er

ac
ji

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
.in

.
um

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

ku
rs

ow
e)

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń,

w
ył

ąc
zo

na
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
do

ko
nw

ła
na

w
fo

rm
ie

w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h

Lp
lo

_B
„0

.7
10

.7
_l

10
.1

2
1
0
.1

2
1

10
-7

-2
-l

I
10

.1
.3

10
.8

10
.0

W
yk

on
an

ie
20

17
2

00
9

90
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

x
0,

00
0,

00
x

W
yk

on
an

ie
20

18
2

42
8

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
X

X
0,

00
-1

00
0

00
0,

00
X

Pl
an

3
kw

,
20

19
2

57
8

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
X

W
yk

on
an

ie
20

19
2

57
8

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

20
20

2
73

8
00

0,
00

32
2

17
4.

20
32

2
17

4,
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

2
7

7
4

01
8,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
22

2
91

5
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

20
23

3
05

0
30

1
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
24

2
54

7
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

20
25

2
58

5
52

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x

20
26

2
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x

20
27

2
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

20
26

I
SO

I
10

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

20
29

1
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

In
fo

nn
ac

je
za

w
ad

ew
le

i
cz

ęś
d

w
ie

lo
le

ln
ie

j
pm

gn
oz

y
e
n

a
n

sa
e
j,

cn
y

m
o

sp
ek

li
en

io
re

la
cj

i
ok

re
śl

on
ej

w
ad

.
24

3
m

fl
an

.y
zo

st
an

ą
a

nn
ao

ya
ni

e
w

w
en

en
nw

an
n

p
a
n
a

ai
k
ll

aą
ę

w
sk

az
an

ą
p
a
c
z

M
in

ia
m

F
in

an
só

w
.

kn
O

ci
m

ew
a

w
4

u
d
-1

.
na

p
o
ls

an
ci

e
da

ny
ch

h
ia

o
ry

an
y
ch

O
n
z

pr
eg

no
ze

w
an

yc
h

p
a
e
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
o
n
ąd

u
le

,y
lo

da
ln

ea
o.

A
w

nm
al

ye
zn

e
sn

ąl
w

ze
nw

da
ny

ch
na

p
o
d
d
ań

ie
w

ad
uś

si
Iu

ia
to

ry
an

yc
h

pn
og

no
ze

ea
ny

ch
p
o
za

le
de

os
tk

ę
sa

ae
lz

ąd
n

te
ry

lo
da

ln
eg

o
d

o
ly

a
ą

W
sz

ae
g

ó
ln

o
d

si
la

le
po

zy
cj

i
8.

3
-

6.
3.

1
po

zy
cj

i
z

se
kc

ji
12

.

po
zy

cj
e

ez
n

n
sz

n
n

c
sy

m
ia

le
m

.z
”

sp
oo

zą
dz

a
si

ę
na

ok
re

s
pe

eg
no

zy
kw

ot
y

a
lg

a
,

zg
od

ni
e

z
al

I.
fl

7
u
d
.

2
n
a
w

y
.

O
kn

ts
le

n
n

ie
po

dl
on

e
sw

aj
le

n
iu

w
sy

ln
an

ii
p4

an
ew

nn
ia

w
yd

at
kó

w
z

li
b

ij
el

ew
yn

ia
ga

ln
yt

h
p
o
lę

c
e
d

ig
ea

nn
ec

ji
.

W
pe

zy
pa

dk
n

pd
an

ew
an

la
w

yo
ta

lk
ńw

z
na

bo
i]

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
p
o
eę

ae
h

Ig
ya

ra
nc

ji

W
ak

ce
si

e
d
k
jf

lz
y
n

no
ok

re
s,

na
kl

ar
y

za
si

ąg
n

ię
to

o
n
z

pd
al

w
je

u
ę

za
d
ąg

n
ąt

zo
b
ew

ią
za

n
ie

d
io

ri
e,

in
fn

m
na

ąę
oe

ay
da

lk
ac

h
Z

Iy
tu

in
nl

oe
yi

ii
ag

ab
iy

ch
p

o
”
e
d

I o
ze

ar
an

cj
i,

w
y
k
ea

aa
ją

q
ch

po
za

w
sp

om
ni

an
y

ni
aw

a,
na

le
ży

za
d
ae

rd
ó
w

o
lj

n
śn

ie
n
ia

ch
do

w
w

il
ok

ln
ie

j
pe

og
no

zy
hn

an
so

w
ej

.

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

Y
R

A
D

,”

A
M

ie
ln

a!
O

le
jn

ic
za

k
S

lm
na

10
Z

10



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/164/20 Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 26.03.2020r w sprawie zmiany iy WPF Gminy Czaplinek na lata
2020-2029

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Czaplinek na lata 2020 —2029

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r poz. 869
z późniejszymi zmianami! w art. 226 nakłada obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy

Finansowej(WPF). Prognozę sporządzono na okres „ na który zaciągnięto oraz planuje się

zaciągnąć zobowiązania, to jest na lata 2020 do 2029. Celem przygotowania wieloletniej

prognozy jest przedstawienie kondycji gminnego budżetu na dalsze lata, możliwości

planowanych inwestycji oraz możliwości i zdolności do obsługi zobowiązań (możliwości ich

regulowania w okieślonym planowanym okresie )„ jak i obraz utrzymania płynności

finansowej. W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020 -2029 przyjęto możliwe do

osiągnięcia dochody oraz wydatki w podziale na bieżące i majątkowe.

1. DOCHODY

W 2020 roku dochody bieżące naliczono na bazie realizacji budżetu za 2019 rok

otrzymanych założeń z poszczególnych referatów urzędu oraz jednostek podległych . Kwoty

dotacji przyjęto na podstawie otrzymanej informacji z Urzędu Wojewódzkiego. Subwencję i

udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych ustalono na podstawie informacji

otrzymanej z Ministerstwa Finansów. Podatki i opłaty lokalne oszacowano na podstawie

projektów uchwal w sprawie stawek podatków na 2020r.

Dochody majątkowe ustalono na podstawie podpisanych umów i złożonych wniosków

o dotacje unijne „ a także planowanej sprzedaży mienia komunalnego - naliczonej zgodnie

z wycenami.



2 .WYDATM

Wydatki bieżące roku 2020 zaplanowano na bazie realizacji budżetu za 2019 r, otrzymanych

założeń z poszczególnych referatów urzędu oraz jednostek podległych. W niektórych

rozdziałach dokonano zwiększeń wydatków o stopień inflacji tj. 2,5%. Wydatki na obsługę

długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów.

Pozycja „ Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst” uwzględnia wydatki związane

z utrzymaniem administracji publicznej.

W ramach przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 do uchwały w sprawie wieloletniej

prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane

uchwałami Rady Gminy.

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku nr 3

do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy flnansowej. W pozostałym zakresie przewiduje

się realizację inwestycji rocznych.

3.WYMK BUDŻETU

Stanowi różnicę pomiędzy dochodami ogółem a wydatkami ogółem budżetu.

W roku 2020 zamyka się nadwyżką budżetową I 308 6 10,00 zł, w latach 202 1-2029 zamyka

się kwotami (nadwyżką), które są niezbędne do zapłacenia rat kapitałowych od zaciągniętych

kredytów i pożyczek.

4. NADWYŻKA BUDŻETOWA

Nadwyżkę budżetową planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań.

5. PRZYCHODY

W 2020 roku planuje się przychody budżetu w kwocie I 429 290,00 zł

przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań, w tym: - emisję obligacji w wysokości 600 000,00 zł z planowanym wykupem



w latach 2028-2029, - pożyczką w NFOŚ i GW w wysokości -800 000,00 zł

- kredyt w wysokości —29 290,00 zł

6. ROZCHODY

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów

i pożyczek.

7. DLUG PUBLICZNY

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z poprzedniego

roku + zaciągany dług - spłata długu. Przyjmuje się, że dług w latach 202 1-2029 będzie

finansowany z nadwyżki budżetowej.

PRZE\ OI).\I[z \CY kAin

JltIi::l Olcjińcz;jh


